高精度
高品质
高功率密度
AST5000 系列恒功率宽范围可编程直流电源
AST5000 series constant power wide range programmable DC power supply
supply
AST5000 系列恒功率宽范围可编程直流电源具有超宽的工作领域，电压、

杭州精日科技有限公司 高品质电源供应商
快速选型表 Quick selection table
产品选型功能选配型号说明
Product selection function and optional model description
02
程控接口选项
C：CAN+RS232/485
I：I/O 模拟量
L：LAN
R：RS422
N：无
输 出 电 流
值
输出功率：（值 x10）
50 表示 50x10=500W
产品系列号
输出电压
值
工作环境温度等级选项
S：民用级（0℃～+50℃）
G：工业级（-25℃～+55℃）
T：特殊环境需求定制
电流电压
功率